



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fantasy Factory ApS

Allehelgensgade 18, 2. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 75 92 07

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Jørgen Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fantasy Factory ApS Allehelgensgade 18, 2. tv. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 75 92 07
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Jørgen Jensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	SpotOn US Holding ApS, Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsaktivitet.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2019/20 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-95.627	-51.076
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.616	50.000
Andre finansielle indtægter	422.406	81.239
Øvrige finansielle omkostninger	-31.339	-7.211
Resultat før skat	347.056	72.952
Skat af årets resultat	-87.698	-16.049
Årets resultat	259.358	56.903
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	259.358	56.903
Disponeret i alt	259.358	56.903



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.001	20.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.001	20.001
Anlægsaktiver i alt	20.001	20.001
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.344.194	1.288.828
Udsudte skatteaktiver	128.350	216.048
Tilgodehavende selskabsskat	2.075	89.161
Tilgodehavender i alt	1.474.619	1.594.037
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.572.401	2.138.748
Værdipapirer i alt	2.572.401	2.138.748
Likvide beholdninger	186.666	268.862
Omsætningsaktiver i alt	4.233.686	4.001.647
Aktiver i alt	4.253.687	4.021.648



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.146.102	3.886.744
Egenkapital i alt	4.226.102	3.966.744
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	85	29.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.585	54.904
Gældsforpligtelser i alt	27.585	54.904
Passiver i alt	4.253.687	4.021.648



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	3.829.841	3.909.841
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.903	56.903
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	3.886.744	3.966.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	259.358	259.358
	80.000	4.146.102	4.226.102



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	20.001	20.001
Kostpris 30. september 2020	20.001	20.001
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	20.001	20.001

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SpotOn US Holding ApS, Roskilde	100 %	-757.709	-11.296

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedrører lån til SpotOn US Holding ApS. Der er usikkerhed om selskabets evne til at tilbagebetale beløbet og dermed også om værdiansættelsen af tilgodehavendet. Ledelsen forventer, at tilgodehavendet vil blive tilbagebetalt indenfor de kommende år og har derfor ikke foretaget nedskrivning af lånet.


